
 
 

Vytvořeno  15.7.2014 13:53:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    29  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.07.2014  
 
Výsledek V Ř na vým ěnu oken v budov ě ŠD při ZŠJ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referentka 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

 
Dne 14. 05. 2014 oslovil ředitel Základní školy, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, 
příspěvkové organizace (dále „ZŠJ“), Mgr. Richard Mach Radu města Kuřimi se záměrem a 
variantami řešení nedostatku kmenových učeben na ZŠJ pro příští školní roky. Situaci bylo třeba 
urgentně řešit z důvodu nutnosti zvýšení počtu prvních ročníků ze dvou na tři. Aby mohly být otevřeny 
tři první ročníky, je třeba přebudovat stávající budovu ŠD na ulici Otevřená 978 na tři kmenové třídy. 
RM souhlasila a navrhla předložit ZM 17. 06. 2014 rozpočtové opatření, kterým by město uvolnilo 
finanční prostředky na tuto investiční akci. Zároveň vyzvalo ředitele školy, aby si škola organizovala 
výběrová řízení sama. 
Jelikož je třeba veškeré stavební úpravy provést v době hlavních prázdnin, proběhlo dne 14. 07. 2014 
proběhlo výběrové řízení na výměnu oken v budově ŠD (viz příloha A - Protokol z jednání hodnotící 
komise). Komise posoudila čtyři došlé nabídky. Jako nejpřijatelnější doporučila firmu „Boháč a syn“, 
IČ: 29266190, se sídlem Čebín 452, 664 23 Čebín, která nabídla nejpřijatelnější cenu 311 632, 90 Kč.  

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í    
s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku malého 
rozsahu s názvem "Výměna oken ŠD při ZŠ Jungmannova, Kuřim" a souhlasí  s uzavřením smlouvy s 
firmou „Boháč a syn“, IČ: 29266190, se sídlem Čebín 452, 664 23 Čebín, která předložila nejvhodnější 
nabídku v celkové hodnotě 311 632, 90 Kč vč. DPH.  



 
 

Vytvořeno  15.7.2014 13:53:50 2

Termín plnění: 31. 8. 2014 
Zodpovídá: ZŠ 
  

 
 
 


